
 

strana 1 / 3 

 

SMLOUVA č.: 17/SML3223/NS/OKH 
 
 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Městské divadlo v Mostě spol. s r.o.  

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Divadelní 15, 434 01 Most 
 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ 27275701/27275701 

 Česká republika Bankovní spojení: 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zástupce: PhDr. Václav Hofmann, jednatel 

 Plátce DPH tel.: 

 Zástupce: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru 
kancelář hejtmana 
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Zimová, odd. 
vnějších a zahraničních vztahů 
 

email: 

 

 

Datum vyhotovení smlouvy: 14. 9. 2017 

Termín dodání: 3. 10. 2017 

Způsob platby: převodem / faktura 

Místo plnění: Městské divadlo v Mostě 

Lhůta splatnosti: 14 dní 

Délka záruky za jakost: xx 

Číslo VZ: VZ-KH-66/INV/2017 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Množství 
Měrná 

jednotka 
Jednotková 

cena 
Cena celkem 

Pronájem divadelního sálu (12:00 - 22:00), pronájem foyer, 
šaten (15:30 – 22:00), mobiliáře, technického vybavení 
(zvuk, osvětlení, jevištní technika), zajištění technického 
personálu (zvukaři, osvětlovači, jevištní technici, inspice, 
šatnářky, uvaděčky), zajištění divadelního představení 
Odysseia. Časový rozpis viz bod II.  
Ostatní ujednání a příloha.  
Pronajímatel uvolní pro nájemce prostory divadla pro usku-
tečnění slavnostního vyhlášení soutěží Senior Art 2017 a 
Nejaktivnější klub seniorů Ústeckého kraje, setkání prezi-
denta ČR se seniory a divadelního představení Odysseia – 
dále jen akce.  
Datum a čas akce: úterý 3. října 2017 
Pronajímatel uvolní pro nájemce potřebné prostory diva-
dla: od 11:00 hod. vstup do MDM pro divadelní soubor, od 
15:30 hod. foyer, od 16:00 hod. vstup do divadelního sálu. 
Vyhodnocení soutěže/příjezd prezidenta ČR: 16:50 hod. 
Divadelní představení: 18:15 hod.  
    

   

     

 
Pronájem vč. služeb 
(bez DPH)  
Představení Odys-
seia (bez DPH) 
Celkem bez DPH                     

16 860,- Kč 
 
 

60 000,- Kč 
        76 860,- Kč 

DPH 21 % 

Celkem včetně DPH 93 000,- Kč 

 
 
 

 



 

strana 2 / 3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového  

dokladu – faktury (dále i jako „faktura“) 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu 

stanovené příslušnými právními předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude odběrateli 

doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. 

V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit  

a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. 

Specifikace zboží anebo služeb na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského záko-

níku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv na dobu   

neurčitou. 

  



 

strana 3 / 3 

 

II. Ostatní ujednání 
 

 Místo konání: Městské divadlo v Mostě – velká scéna, foyer 

 3. 10. Pronájem divadla 12.00 – 22.00 hod. 
13:00 – 15:00 hod. příjezd divadelního souboru, příprava představení, příjezd org. týmu nájemce, přípra-

va vyhlášení soutěží  
15:30   otevření vstupu do foyer, otevření šatny 
15:30 – 19:45  otevřené občerstvení (do přestávky divadelního představení)  
17:05 začátek programu (příjezd prezidenta ČR) (stůl pro 3 lidi s vyžehleným ubrusem až po 

zem, 3 židle s područkami, 1 mikrofon na stůl, 3x neperlivá voda, 3x sklenička, 3x 
ubrousek, 1 mikrofon pro moderátora, 2 mikrofony do jeviště + 1 jako záloha)   

   vyhodnocení soutěží (na jevišti 6x židle s područkami)  
   diskuze se seniory (2 lidi na podávání mikrofonů)  
18:00   konec 1. části (odjezd prezidenta ČR)  
18:00 – 18:15  přestávka, úklid pódia  
18:15 – 20:45  divadelní představení Odysseia  
20:45 – 22:00  úklid, závěr 

 Služby (osvětlovač, zvukař, technik, hledištní personál, šatny, 6x stěna do foyer na výstavu děl seniorů) 

 Zajištění divadelního představení Odysseia 
 
Ostatní požadavky - shrnutí:  
- stůl pro 3 osoby 
- stůl pro odkládání darů 
- ubrus (dlouhý, vyžehlený)  
- 3 židle s područkami (prezident ČR, hejtman ÚK, primátor města Most)  
- 6 židlí s područkami (pro seniory)  
- 3 neperlivé vody 
- 3 ubrousky 
- 3 skleničky 
- 6 stěn pro výstavu děl seniorů 
- 3 kbelíky 
  

 
 
 
 
V Mostě dne ………. 2017  V Ústí nad Labem dne ……. 2017 
   

Dodavatel  Odběratel 
Ústecký kraj 

 
 
 
 
 
 


